
Pachet produse alimentare

I.D.: 67022573

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.372,60 RON - 4.372,60 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine : Pulpa de vita fara os 25 kg x 36,00 lei/kg = 900,00 lei, Usturoi granulat la plic 15 gr 60 buc x 2,29 lei/plic = 137,40 lei , Rosii in bulion 720 gr 60 buc x 5,90 lei/buc = 354,00 lei , Branza topita 140 gr 20 buc x 3,80 lei/buc = 76,00 lei, Unt 10 gr 82 % grasime 600 buc x 0,80 lei/buc = 480,00 lei , Gem cub 20 gr fructe 1200 buc x 0,70 lei/buc = 840,00 lei , Gem de caise 314 ml 200 borc x 5,70 lei/borc = 1140,00 lei , Biscuiti simpli la pachet 100 gr 150 buc x 2,20 lei/pac = 330,00 lei , Pesmet 500 gr 24 buc x 4,80 lei = 115,20 lei , TOTAL = 4372,60 LEI, fara tva
